Felek az együttműködési megállapodás-módosítás 5.4., pontját az alábbiak szerint módosítják: 

„5.4. A Felek rögzítik, hogy a jelen együttműködési megállapodás 3.1. a) és c) pontjában meghatározott 
feladatok elvégzésének ellenértékére – figyelemmel az 1.1. pont szerinti rendelkezésekre – központi 
költségvetési támogatásból 77.960.000 Ft, azaz hetvenhétmillió-kilencszázhatvanezer forint 
keretösszeg áll Budapest Főváros Önkormányzata rendelkezésére. A Felek kölcsönös megállapodása 
alapján a 3.1. a), c), d) és e) pont szerinti feladatok szerződésszerű teljesítésének ellenértékeként a 
vizsgálati esetszám szerint az Együttműködő felet az egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási

[...]

Felek az együttműködési megállapodás-módosítás 5.4., pontját az alábbiak szerint módosítják: 

„5.4. A Felek rögzítik, hogy a jelen együttműködési megállapodás 3.1. a) és c) pontjában meghatározott 
feladatok elvégzésének ellenértékére – figyelemmel az 1.1. pont szerinti rendelkezésekre – központi 
költségvetési támogatásból 83.200.000 Ft, azaz nyolcvanhárommillió-kétszázezer forint keretösszeg áll 
Budapest Főváros Önkormányzata rendelkezésére. A Felek kölcsönös megállapodása alapján a 3.1. 
a), c), d) és e) pont szerinti feladatok szerződésszerű teljesítésének ellenértékeként a vizsgálati 
esetszám szerint az Együttműködő felet az egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási Alapból

[...]

betegek esetében van ellátási kötelezettsége jelen együttműködési megállapodás alapján.” 

„5.4. A Felek rögzítik, hogy a jelen együttműködési megállapodás 3.1. a) és c) pontjában meghatározott 
feladatok elvégzésének ellenértékére – figyelemmel az 1.1. pont szerinti rendelkezésekre – központi 
költségvetési támogatásból 32.800.000 Ft, azaz harminckétmillió-nyolcszázezer forint keretösszeg áll 
Budapest Főváros Önkormányzata rendelkezésére. A Felek kölcsönös megállapodása alapján a 3.1. 
a), c), d) és e) pont szerinti feladatok szerződésszerű teljesítésének ellenértékeként a vizsgálati 
esetszám szerint az Együttműködő felet az egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási Alapból